
Speiseplanvorschlag 2024 10.06. - 16.06.

Menü 1 Vegetarisch

Montag 10.06.

Ve ge ta ri sches Chi li
Lang korn reis
Pud ding
G, G1, G3, Sb

Montag 10.06.

Ve ge ta ri sches Chi li
Lang korn reis
Pud ding
G, G1, G3, Sb

Dienstag 11.06.

Hähn chen-Krus ty aus Hähn chen ‐
brust fleisch zu sam men ge fügt
Kar tof fel-Buch sta ben
To ma ten ketch up 
Roh kost
Quark spei se

G, G1, G3, Ei

Dienstag 11.06.

Veg gie-Schnit zel, So ja schnit zel in
gold braun ge ba cke ner Pa na de
Kar tof fel-Buch sta ben
To ma ten ketch up 
Roh kost
Quark spei se
G, G1, Sb, Ei

Mittwoch 12.06.

Spa ghet ti
Ve ge ta ri sche Bo lo gne se
Sa lat
Jo ghurt
G, G1, G3, S

Mittwoch 12.06.

Spa ghet ti
Ve ge ta ri sche Bo lo gne se
Sa lat
Jo ghurt
G, G1, G3, S

Donnerstag 13.06.

Fa la fel bäll chen
Kräu ter quark - Dip
Cous cous
Sa lat
Obst
Sn, G, G1

Donnerstag 13.06.

Fa la fel bäll chen
Kräu ter quark - Dip
Cous cous
Sa lat
Obst
Sn, G, G1

09, 10 09, 10

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplanvorschlag 2024 10.06. - 16.06.
Allergeninformationen

Menü 1 Vegetarisch

Mo
10.06.

23333Vegetarisches Chili
Enthält: Gluten , Weizen , Gerste , Soja

32834Langkornreis
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00006Pudding
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23333Vegetarisches Chili
Enthält: Gluten , Weizen , Gerste , Soja

32834Langkornreis
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00006Pudding
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Di
11.06.

32448Hähnchen-Krusty aus
Hähnchenbrustfleisch zusammengefügt
Enthält: Gluten , Weizen , Gerste

56829Kartoffel-Buchstaben
Enthält: Eier

HA8891-25585060-1Tomatenketchup
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00002Rohkost
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00004Quarkspeise
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32772Veggie-Schnitzel, Sojaschnitzel in
goldbraun gebackener Panade
Enthält: Gluten , Weizen , Soja

56829Kartoffel-Buchstaben
Enthält: Eier

HA8891-25585060-1Tomatenketchup
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00002Rohkost
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00004Quarkspeise
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Mi
12.06.

23847Spaghetti
Enthält: Gluten , Weizen

23577Vegetarische Bolognese
Enthält: Gluten , Weizen , Gerste , Sellerie

KA00003Salat
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00007Joghurt
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23847Spaghetti
Enthält: Gluten , Weizen

23577Vegetarische Bolognese
Enthält: Gluten , Weizen , Gerste , Sellerie

KA00003Salat
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00007Joghurt
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Do
13.06.

32766Falafelbällchen
Enthält: Senf

KA00025Kräuterquark - Dip
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32875Couscous
Enthält: Gluten , Weizen

KA00003Salat
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00001Obst
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32766Falafelbällchen
Enthält: Senf

KA00025Kräuterquark - Dip
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32875Couscous
Enthält: Gluten , Weizen

KA00003Salat
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00001Obst
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch

mit Zutaten vom Geflügel

mit Zutaten vom Rind

mit Zutaten vom Schwein

vegetarisch

vegan

01 Farbstoff

02 Konservierungsmittel

03 Antioxidationsmittel

04 Geschmacksverstärker

06 geschwärzt

07 gewachst

08 Phosphat

09 Süßungsmittel

10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)

11 enth. eine Phenylalaninquelle

12 kann bei übermäßigem Verzehr
abführend wirken

19 koffeinhaltig

20 Nitritpökelsalz

E Erdnüsse

Ei Eier

Fi Fisch

G Gluten

G1 Weizen

G2 Roggen

G3 Gerste

G4 Hafer

G5 Dinkel-Weizen

G6 Khorasan-Weizen

K Krebstiere

La Laktose

Lp Lupinen

M Milch

Me Milcheiweiß

S Sellerie

Sb Soja

Sd Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Se Sesam

Sf Schalenfrüchte

Sf1 Mandeln

Sf2 Haselnüsse

Sf3 Walnüsse

Sf4 Kaschunüsse

Sf5 Pecannüsse

Sf6 Paranüsse

Sf7 Pistazien

Sf8 Macadamia-/Queenslandnüsse

Sn Senf

W Weichtiere

() Kann Spuren enthalten von...

Legende


